
令和３年６月１８日 

 
関西学院初等部 御中 

有限会社内田フーヅ 
代表取締役 内田 渉 

 

献立内容変更のご連絡 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、６月２２日（火）に実施します「すき焼きフライ」ですが、商品リニューアル

に伴い、成分に変更がございます。変更前は乳成分不使用のものでしたが、乳成分が微

量に使用されたものに変更になります。記載されている乳成分は、パン粉由来のもので

す。微量に含まれる乳成分に関してはアレルギー代替食を実施しておりませんので、ア

レルギー対応食にもすき焼きフライを使用致します。 

急な変更・連絡となりまして申し訳ございません。何卒ご理解いただきますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

記                     

   
 
            変更前          変更後 
 
 
 
 
 

以上 

①すき焼きフライ 卵 乳 ①すき焼きフライ 卵 乳
すき焼きフライ - - すき焼きフライ - △

6月22日(火) 6月22日(火)


